



S M L O U V A O D Í L O

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Město TŘINEC

Adresa: Jablunkovská 160, PSČ: 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
Zástupce pro věci technické: Ing. Silvie Cholewiková, vedoucí odboru ŽPaZ MěÚ
Třinec
IČ: 002 97 313,
DIČ: CZ00297313; objednatel je plátcem DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., expozitura Třinec,
č.ú. 1621-781/0100
tel.: 558 306 315, 774 749 877

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. Zahradnictví Šimková, s. r. o.

Statutární orgán: Alena Šimková - jednatelka
Adresa: Bystřice č. 1139, PSČ 739 95
IČ: 60775742
DIČ: CZ60775742
Zápis do obchodního rejstříku: K.O.S. v Ostravě, odd.C, vl. 7118
Bankovní spojení: 1682791309 / 0800
tel.: 777004752

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele provedení výsadby dřevin a následné dvouleté a tříleté péče v rámci zakázky:

„Park U Hvězdárny v Třinci – výsadby části B“

dle předané projektové dokumentace „Park U Hvězdárny v Třinci“ (části SO 06 Sadové úpravy – výsadby část B, SO 07 Sadové úpravy - Trávníkové plochy, E. Dokladová část, obsahující sítě technické infrastruktury) zpracované Ing. Magdou Cigánkovou Fialovou, se sídlem: Sokolská třída 447/41, 702 00 Ostrava, IČ 692 21 189, předané dne 19.02.2016 (dále jen „PD“ nebo „projektová dokumentace“) a závazek objednatele uhradit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu.



2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
3. Dodávkou díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech prací specifikovaných ve výše uvedené projektové dokumentaci.
4. Místo realizace díla: území města Třince na k. ú. Třinec.

III. Cena, rozsah díla, podmínky a čas plnění

1. Cena:

Cena díla byla sjednána dle cenové nabídky zhotovitele v rámci veřejné zakázky takto:

Objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
06 Sadové úpravy – výsadby část B (zahrnuje výsadbu včetně 2leté rozvojové péče)	545.069 Kč	114.464	659.533 Kč
07 – Sadové úpravy- Trávníkové plochy (včetně 3leté rozvojové péče)	258.898 Kč	54.369	313.267 Kč
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	4.450 Kč	935	5.385 Kč
CELKEM	808.417 Kč	169.768	978.185 Kč

Specifikace jednotlivých položek, ze kterých sestává cena díla, je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.

Cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a může být změněna pouze za podmínek stanovených touto smlouvou.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplnou realizací díla v rozsahu předmětu díla vč. všech případných vlivů a rizik po dobu prací.

Pokud objednatel v průběhu realizace díla nebude po dohodě se zhotovitelem požadovat provedení některých prací, jedná se o méněpráce a cena díla bude o tyto práce snížena.

Změna ceny díla je možná v případě, že v průběhu provádění prací dle této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. K ceně bez DPH se tedy připočte DPH v platné sazbě.

2. Rozsah:

V ceně díla je obsažen veškerý materiál, práce, doprava na místo plnění a vše, co s realizací díla souvisí, včetně manipulace s materiálem.

3. Podmínky:

Součástí díla je též vytyčení inženýrských sítí v rozsahu potřebném pro dílo. Platná vyjádření byla zhotoviteli předána při podpisu této smlouvy. V případě, že skončí platnost jakéhokoliv vyjádření správců inženýrských sítí, objednatel se zavazuje zajistit jejich prodloužení. Zhotovitel předá objednateli protokol o provedeném vytyčení. Dřeviny nesmí být vysazovány v kolizi s vytyčenými inženýrskými sítěmi. Při výsadbě musí být zachována ochranná pásma inženýrských sítí.

Ke kontrole přichystaných výsadbových jam je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele - pracovníka odboru ŽPaZ MěÚ Třinec (správce zeleně). Uvedený zástupce



objednatel taktéž provede kontrolu připraveného substrátu pro výměnu do mís, kvality dodaných dřevin (velikost zemních balů, obvody kmínků, tvar korun) a provede o tom protokolární zápis.

Objednatel si vyhrazuje právo materiál (zboží) prověřit ve školkách nebo u zhotovitele před výsadbou. Zhotovitel je oprávněn realizovat výsadbu po odsouhlasení vybraného materiálu (zboží) objednatel.

Zhotovitel je povinen objednateli předložit protokol o kvalitě dodaného materiálu - stromů, ve kterém budou uvedeny minimálně následující informace: kontaktní údaje na dodavatele stromů, původ rostlinného materiálu a potvrzení, že se jedná o stromy v alejové kvalitě, dle normy ČSN 464902-1.

Provádění dokončovací a následné péče bude oznámeno minimálně 1 den předem a o provedení práce bude učiněn zápis a následně doručen objednateli – na odbor ŽPaZ, MěÚ Třinec.

4. Čas plnění:

Zhotovitel je povinen realizovat práce na výsadbě (práce dle objektů 06 a 07 bez údržby) v souladu s normou ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba v termínu **od 15.08.2016 do 15.10.2016**, kdy je povinen zrealizované práce předat objednateli.

V případě výskytu klimatických podmínek, které objektivně neumožňují pokračovat v realizaci výsadby, je zhotovitel oprávněn požádat objednatel o souhlas s přerušením prací na díle a po dohodě s objednatel práce přerušit. O dobu přerušení se posune termín plnění díla. O přerušení se sepíše dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel se zavazuje provést kontrolu ujmoutí dle ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba v termínu **od 01.07.2017 do 10.07.2017**.

Zhotovitel se zavazuje provádět 2letou rozvojovou záruční péči na výsadbách dle objektu SO 06 v termínu **do 30.11.2018** a 3letou rozvojovou záruční péči na trávnicích dle objektu SO 07 v termínu **do 30.11.2019**.

IV. Provádění díla

1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatel povinen předložit.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
3. Pokud by zhotovitel na realizaci díla nenastoupil nebo byl s prováděním díla v prodlení, vyzve jej objednatel, aby svou práci zintenzívil, a stanoví mu přiměřenou lhůtu.

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude fakturovat provedené dílo takto:

- Po kompletní realizaci výsadby dle PD a jejím převzetí objednatel vystaví zhotovitel objednateli fakturu na částku odpovídající ceně za realizaci výsadby a zpevněné plochy; faktura bude vystavena do 3 dnů ode dne odsouhlasení soupisu provedených prací v rámci výsadby.



- Rozvojová záruční péče bude fakturována vždy jednou ročně (práce provedené během kalendářního roku), a to nejpozději do 30. 11. příslušného kalendářního roku.
2. Splatnost každé jednotlivé faktury je 10 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.
 3. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a její přílohou bude soupis provedených prací, odsouhlasený oběma smluvními stranami. Nebude-li faktura splňovat některou z náležitostí daňového dokladu nebo nebude-li její přílohou odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti tuto fakturu vrátit zpět zhotoviteli s uvedením důvodu vrácení. Dnem odeslání vadně vystavené faktury přestává běžet lhůta splatnosti a celá nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním kterékoliv části díla objednateli, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení kterékoliv z podmínek článku III. bodu 3. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč za každé jednotlivé porušení smlouvy.
4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím uhrazením nezaniká nárok na náhradu škody, a to v plné výši.

VII. Záruky a náhrada škod

1. Před započatím a po dokončení realizace výsadby a zpevněných ploch bude provedeno protokolární předání místa plnění za účasti zástupců obou smluvních stran.
2. Způsobí-li zhotovitel během provádění prací škodu na majetku objednatele, případně třetí osoby, je povinen ji buď bezúplatně odstranit, nebo uhradit v plné výši, a to nejpozději do třiceti dnů od doručení výzvy k její úhradě.
3. Záruční doba na zrealizovanou výsadbu činí **24 měsíců** od data předání výsadby objednateli. Zhotovitel neodpovídá za vysazené dřeviny, které byly po dobu záruční doby zcizeny.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené osobami, domácími zvířaty, případně neodborným zásahem objednatele.
5. Objednatel je povinen okamžitě po zjištění vady oznámit její výskyt na tel.: 777004752
6. Zhotovitel je povinen do tří dnů ode dne oznámení zjištěné vady dohodnout s objednatелеm způsob odstranění vady.
7. Zhotovitel je povinen do 3 dnů ode dne oznámení vady nastoupit na odstranění vady.
8. Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne nastoupení na její odstranění, nedohodne-li se s objednatелеm jinak.



9. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí třetí nezávislé osoby, na které se smluvní strany dohodnou a budou její závěry respektovat, nebo do rozhodnutí soudu.
10. Prokáže – li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční doba, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškerou jemu vzniklou škodu v souvislosti s odstraněním vady.
11. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraňování reklamované vady ani do 30 dnů po doručení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady pak uhradí zhotovitel objednateli.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit z důvodu stanoveného v zákoně nebo sjednaného touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nenastoupí k realizaci díla ani do 3 dnů ode dne sjednaného ve smlouvě nebo v případě, že bude s prováděním prací v prodlení takovým způsobem, že bude objektivně zřejmé, že dílo nedokončí ve sjednaném termínu.
3. Odstoupí-li od smlouvy zhotovitel z důvodu porušení smlouvy objednatelem, bude zhotovitel účtovat objednateli rozpracované práce v rozsahu vyhotovených prací ke dni odstoupení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo podle této smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení smluvní ceny.
2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy o dílo lze provést jen formou písemných dodatků k této smlouvě, výslovně za dodatek označených a vzestupně číslovaných.
3. Smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
4. Tato smlouva byla schválena na 52. schůzi Rady města Třince dne 09.05.2016 usnesením č. 2016/1943 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.
5. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří: projektová dokumentace „Park U Hvězdárny v Třinci“ sestávající z objektů 06 Sadové úpravy – výsadby část B, 07 Sadové úpravy – Trávníkové plochy, včetně položkových rozpočtů k těmto objektům, a části E. Dokladová část.

12. 05. 2016

V Třinci dne:

.....
za objednatele
RNDr. Věra Palkovská



V Třinci dne: 12.5.2016

.....
za zhotovitele
Alena Šimková



Zahradnictví Šimková
Bystřice č. 1139

PARK U HVĚZDÁRNY V TŘINCI - část B

Souhrnný soupis prací

Stupeň PD: DSP

Náklady jednotlivých částí a objektů	Celkem
SO 06 - Sadové úpravy - výsadby - část B - bez údržby	439 271 Kč
SO 06 - Sadové úpravy - výsadby - část B - údržba 2 roky	105 798 Kč
SO 07 - Sadové úpravy - trávniky - vč.údržby 3 roky	258 898 Kč
Vedlejší náklady (dle samostatného soupisu)	2 950 Kč
Ostatní náklady (dle samostatného soupisu)	1 500 Kč
Celkem celá stavba bez DPH	808 417 Kč
DPH (21%)	169 768 Kč
Celkem celá stavba vč. DPH	978 185 Kč

SOUPIS PRACÍ

	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez údržby)	JKSO	823.27
Objekt	Název objektu	Stupeň PD	DPS
06	Sadové úpravy - výsadby	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
3076	PARK U HVĚZDÁRNY V TŘINCI		
Projektant	Ateliér zahradní a krajinářské architektury ZAKA22		
Objednatel	Město Třinec		
Dodavatel			
	Cenová soustava RTS (www.rts.cz)		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	439 271		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	439 271		
HZS	0		
ZRN+HZS	439 271		
ZRN+ost.náklady+HZS	439 271		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	439 271 Kč	
DPH	21,0 %	92 247 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		531 518 Kč	

Poznámka :

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNÝ V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez ú)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18 Povrchové úpravy terénu	247 772	0	0	0	0
182 Trvalky	36 192	0	0	0	0
185 Listnaté stromy	8 200	0	0	0	0
186 Jehličnaté stromy	3 500	0	0	0	0
189 Travniny	14 215	0	0	0	0
190 Listnaté keře	93 044	0	0	0	0
191 Jehličnaté keře	23 825	0	0	0	0
195 Cibulnaté a hlíznaté rostliny	5 460	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 063	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	439 271	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez údržby)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku: 31*0,05+3*1,5	m3	6,05 6,05	100,00	605,00
2	171201201V01	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku za skládku	m3	6,05	80,00	484,00
3	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek: 528,5-61	m2	467,50 467,50	8,50	3 973,75
4	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek ve svahu: 61	m2	61,00 61,00	25,00	1 525,00
5	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: pro traviny: 152+236+231 pro trvalky: 95+80+263+91+32+42+94+32+66+130+22 pro cibuloviny - hnízda: 225/5+450/5+80	kus	1 781,00 619,00 947,00 215,00	15,00	26 715,00
6	183101112R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: pro listnaté keře do záhonů: 26+136+48+3+348+190+50+199+69 pro jehličnaté keře do záhonů: 335	kus	1 404,00 1 069,00 335,00	19,90	27 939,60
7	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: pro listnaté solitérní keře: 2+18+3 pro jehličnaté solitérní keře: 8	kus	31,00 23,00 8,00	35,00	1 085,00
8	183101322R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 2 m3 sv. 1:5 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: pro listnaté stromy: 2 pro jehličnaté stromy: 1	kus	3,00 2,00 1,00	380,00	1 140,00
9	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: cibuloviny: 225+450+80	kus	755,00 755,00	7,50	5 662,50
10	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: traviny: 152+236+231 trvalky: 95+80+263+91+32+42+94+32+66+130+22	kus	1 566,00 619,00 947,00	21,00	32 886,00
11	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek: 528,5-61	m2	467,50 467,50	17,00	7 947,50
12	183205132R00	Založení záhonu na svahu 1 : 2, hor. 3 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek ve svahu: 61	m2	61,00 61,00	25,00	1 525,00
13	183403132R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek: 528,5-61	m2	467,50 467,50	25,00	11 687,50
14	183403232R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, na svahu 1:2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek ve svahu: 61	m2	61,00 61,00	35,00	2 135,00
15	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině vč. zastřížení po výsadbě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: listnaté keře do záhonů: 26+136+48+3+348+190+50+199+69 jehličnaté keře do záhonů: 335	kus	1 404,00 1 069,00 335,00	26,00	36 504,00

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez údržby)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině vč. zastřižení po výsadbě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: listnaté solitérní keře:2+18+3 jehličnaté solitérní keře:8	kus	31,00	66,00	2 046,00
17	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině vč. zastřižení po výsadbě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: listnaté stromy:2 jehličnaté stromy:1	kus	3,00	345,00	1 035,00
18	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. 3-3,3 m vč. upevnění příček a úvazků dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: listnaté stromy:2*3 jehličnaté stromy:1*3	kus	9,00	250,00	2 250,00
19	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z rákosy, 2vrstvy, v rovině dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: listnaté stromy:2*3,14*0,25*2 jehličnaté stromy:1*3,14*0,25*2	m2	4,71	80,75	380,33
20	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. úpravy výsadbové mísy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: stromy:3*3,14*1*1 záhony keřů a trvalek:528,5-61 solitérní keře:(23+8)*3,14*0,5*0,5	m2	501,26	28,00	14 035,14
21	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek ve svahu:61	m2	61,00	35,00	2 135,00
22	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: stromy:3*0,1 solitérní keře:(23+8)*0,05 keře v záhonech:(1069+335)*0,01 travniny, trvalky:(947+619)*0,001 cibuloviny:755*0,001	m3	18,21	445,00	8 103,90
23	185804514R00	Odplevelení záhonů v rovině dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek:528,5-61	m2	467,50	9,50	4 441,25
24	185804524R00	Odplevelení záhonů na svahu 1 : 2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: záhony keřů a trvalek ve svahu:61	m2	61,00	14,00	854,00
25	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	18,21		
26	18-Vlastní	D+M Ztracená plastová obruba záhonů vč. ukotvení dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:126,7	m	126,70	117,00	14 823,90
27	18-Vlastní	D+M Šterkopísek jako drenáž na dno jámy vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: listnaté stromy:2*1,5*1,5*0,07*1,03 jehličnaté stromy:1*1,5*1,5*0,07*1,03	m3	0,49	320,00	155,74
28	18-Vlastní	D+M Tabletové dlouhodobé hnojivo 10g dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: keře v záhonech:(1069+335)*3 listnaté solitérní keře:23*3 jehličnaté solitérní keře:8*3	tab	4 305,00	1,50	6 457,50

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez údržby)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	673131-Vlastní	Rákosová rohož	m2	10,36	64,50	668,35
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		listnaté stromy:2*3,14*0,25*2*2*1,1		6,91		
		jehličnaté stromy:1*3,14*0,25*2*2*1,1		3,45		
30	08211320	Voda pitná - vodné	m3	18,21	45,00	819,50
31	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy	m3	40,54	550,00	22 296,23
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		stromy:3*3,14*1*1*0,07*1,03		0,68		
		záhony keřů a trvalek:528,5*0,07*1,03		38,10		
		soliterní keře:(23+8)*3,14*0,5*0,5*0,07*1,03		1,75		
32	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu pro výměnu do jamek, vč. dopravy	m3	6,23	190,00	1 183,99
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		složení - kulturní vrstva zeminy 50%, štěrk fr.8-16 20%, štěrk fr.4-8 10%, písek 20%:				
		vč. půdního kondicionéru 1kg/m3, obohacený o dlouhodobě rozpustné hnojivo 3kg/m3:				
		listnaté stromy:2*1,5*1,03		3,09		
		jehličnaté stromy:1*1,5*1,03		1,55		
		listnaté soliterní keře:23*0,05*1,03		1,18		
		jehličnaté soliterní keře:8*0,05*1,03		0,41		
33	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu na záhony, vč. dopravy	m3	16,33	190,00	3 102,81
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		složení dle technické zprávy:				
		záhony keřů a trvalek:528,5*0,1*0,3*1,03		16,33		
34	605-Vlastní	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3-3,3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy	kus	9,27	126,00	1 168,02
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		listnaté stromy:2*3*1,03		6,18		
		jehličnaté stromy:1*3*1,03		3,09		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				247 771,50
Díl:	182	Trvalky				
35	026-Vlastní	Rodgesia podophylla kontejner K13	kus	32,00	30,80	985,60
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:32		32,00		
36	026-Vlastní	Aquilegia vulgaris "White Barlow" kontejner K9	kus	66,00	23,80	1 570,80
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:66		66,00		
37	026-Vlastní	Helleborus foetidus kontejner K9	kus	32,00	49,00	1 568,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:32		32,00		
38	026-Vlastní	Hosta sieboldiana "Elegans" kontejner K9	kus	42,00	40,60	1 705,20
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:42		42,00		
39	026-Vlastní	Paeonia officinalis "Alba Plena" kontejner K13	kus	94,00	105,00	9 870,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:94		94,00		
40	026-Vlastní	Geranium macrorrhizum "Alba" kontejner K9	kus	263,00	23,80	6 259,40
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:263		263,00		
41	026-Vlastní	Brunnera macrophylla "Betty Browning" kontejner K9	kus	80,00	58,80	4 704,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:80		80,00		
42	026-Vlastní	Aquilegia vulgaris var. alba kontejner K9	kus	130,00	23,80	3 094,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:130		130,00		
43	026-Vlastní	Echinacea "Sunrise" kontejner K9	kus	22,00	74,40	1 636,80
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:22		22,00		
44	026-Vlastní	Alchemilla mollis kontejner K9	kus	95,00	21,00	1 995,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:95		95,00		

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNÝ V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez údržby)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	026-Vlastní	Anemone japonica "Andrea Atkinson" kontejner K9 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:91	kus	91,00 91,00	30,80	2 802,80
	Celkem za	182 Trvalky				36 191,60
Díl: 185		Listnaté stromy				
46	026-Vlastní	Prunus x yedensis o.k.18-20cm s balem pr.100cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: 3x-4x přesazované, rovný průběžný kmen, zapěstovaná koruna, nasazení ve v. 220cm:2	kus	2,00 2,00	4 100,00	8 200,00
	Celkem za	185 Listnaté stromy				8 200,00
Díl: 186		Jehličnaté stromy				
47	026-Vlastní	Abies concolor vel.225-250cm s balem pr.100cm - zpevněný pletivem, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: 3x-4x přesazované, rovný průběžný kmen, zapěstovaná koruna:1	kus	1,00 1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	186 Jehličnaté stromy				3 500,00
Díl: 189		Travniny				
48	026-Vlastní	Deschampsia caespitosa "Palava" kontejner K13 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:152	kus	152,00 152,00	18,00	2 736,00
49	026-Vlastní	Carex morrowii "Ice Dance" kontejner K9 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:236	kus	236,00 236,00	22,80	5 380,80
50	026-Vlastní	Mattheucia struthiopteris kontejner K9 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:231	kus	231,00 231,00	26,40	6 098,40
	Celkem za	189 Travniny				14 215,20
Díl: 190		Listnaté keře				
51	026-Vlastní	Rhododendron "Cuningham's White" vel.40-60cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:26	kus	26,00 26,00	352,00	9 152,00
52	026-Vlastní	Staphanandra incisa "Crispa" vel.30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:69	kus	69,00 69,00	28,00	1 932,00
53	026-Vlastní	Rhododendron "Cuningham's White" vel.100-125cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:3	kus	3,00 3,00	1 650,00	4 950,00
54	026-Vlastní	Parthenocissus quinquefolia vel.10-20cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:50	kus	50,00 50,00	35,00	1 750,00
55	026-Vlastní	Viburnum farreri "Album" vel.125-150cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:2	kus	2,00 2,00	1 200,00	2 400,00
56	026-Vlastní	Amelanchier lamarckii "Ballerina" vel.150-175cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:18	kus	18,00 18,00	1 358,00	24 444,00
57	026-Vlastní	Vinca major "Variegata" vel.10-20cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:348	kus	348,00 348,00	35,00	12 180,00
58	026-Vlastní	Azalea "Sylphides" vel.40-60cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:48	kus	48,00 48,00	352,00	16 896,00
59	026-Vlastní	Cotoneaster horizontalis "Dammeri" vel.30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:199	kus	199,00 199,00	26,60	5 293,40
60	026-Vlastní	Hedera helix vel.10-20cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	190,00	23,80	4 522,00

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (bez údržby)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:190		190,00		
61	026-Vlastní	Hydrangea arborescens "Grandiflora" vel.40-60cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	136,00	63,00	8 568,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:136		136,00		
62	026-Vlastní	Azalea "Sylphides" vel.100-125cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	3,00	319,00	957,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:3		3,00		
Celkem za		190 Listnaté keře				93 044,40
Díl: 191	Jehličnaté keře					
63	026-Vlastní	Taxus baccata "Hilli" vel.125-150cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	8,00	340,00	2 720,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:8		8,00		
64	026-Vlastní	Microbiota decussata vel.20-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	335,00	63,00	21 105,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:335		335,00		
Celkem za		191 Jehličnaté keře				23 825,00
Díl: 195	Cibulnaté a hlíznaté rostliny					
65	026-Vlastní	Allium "Mount Evereste"	kus	80,00	12,00	960,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:80		80,00		
66	026-Vlastní	Narcissus "Albus Plenus"	kus	225,00	8,00	1 800,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:225		225,00		
67	026-Vlastní	Narcissus "Thalia"	kus	450,00	6,00	2 700,00
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:450		450,00		
Celkem za		195 Cibulnaté a hlíznaté rostliny				5 460,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
68	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	25,22	280,00	7 062,83
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 062,83

SOUPIS PRACÍ

	Sadové úpravy - výsadby - část B (ú)		JKSO	823.27
Objekt	Název objektu		Stupeň PD	DPS
06	Sadové úpravy - výsadby		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
3076	PARK U HVĚZDÁRNY V TŘINCI			
Projektant	Ateliér zahradní a krajinářské architektury ZAKA22			
Objednatel	Město Třinec			
Dodavatel				
	Cenová soustava RTS (www.rts.cz)			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	105 798		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	105 798		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	105 798		
	ZRN+ost.náklady+HZS	105 798		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	105 798 Kč	
DPH		21,0 %	22 218 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			128 016 Kč	

Poznámka :

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (údržb
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18 Povrchové úpravy terénu	105 798	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	105 798	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDARNY V TRINCI	Sadové úpravy - výsadby - část B (údržba)
Objekt :	06 Sadové úpravy - výsadby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
1	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o traviny, trvalky 2 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: 4x odplevelení záhonů: 6x zálivka za vegetační období: opravný řez, odstranění suchých částí: 1x jarní stříhání travin: přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem, doplnění mulče:947+619	kus	1 566,00	18,00	28 188,00
				1 566,00		
2	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o cibuloviny 2 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:755	kus	755,00	6,00	4 530,00
				755,00		
3	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o keře 2 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: 4x odplevelení záhonů: 6x zálivka za vegetační období: opravný řez, odstranění suchých částí: přihnojení dlouhodobě rozpustným hnojivem, doplnění mulče:335+1069+8+23	kus	1 435,00	48,00	68 880,00
				1 435,00		
4	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o vysazené stromy 2 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: 1x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové misky: 2x ročně odplevelení výsadbových mís: 1x kontrola a oprava kotvení, úvazků: 1x kontrola a oprava ochrany kmínku: zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období: jarní přihnojení: 1x ročně odstranění obrostu na kmínku: na konci péče po 2 letech odstranění kotvení s úvazky a ochranou kmene: listnaté stromy:2 jehličnaté stromy:1	kus	3,00	1 400,00	4 200,00
				2,00		
				1,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				105 798,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt	Sadové úpravy - trávnikové plochy	JKSO	823.27
07	Název objektu	Stupeň PD	DPS
Stavba	Sadové úpravy - trávnikové plochy	Měrná jednotka	
3076	Název stavby	Počet jednotek	
	PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI		
Projektant	Ateliér zahradní a krajinářské architektury ZAKA22		
Objednatel	Město Třinec		
Dodavatel			
	Cenová soustava RTS (www.rts.cz)		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	258 898		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	258 898		
HZS	0		
ZRN+HZS	258 898		
ZRN+ost.náklady+HZS	258 898		
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	258 898 Kč	
DPH	21,0 %	54 368 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		313 266 Kč	

Poznámka :

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - trávnickové plochy
Objekt :	07 Sadové úpravy - trávnickové plochy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
18 Povrchové úpravy terénu	258 889	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	258 898	0	0	0	0

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDARNY V TRINCI	Sadové úpravy - trávnikové plochy
Objekt :	07 Sadové úpravy - trávnikové plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
1	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km vč. poplatku za skládku dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník - první 2 seče:869*2 úprava stávajícího trávníku - první 2 seče:1739*2	m2	5 216,00 1 738,00 3 478,00	3,60	18 777,60
2	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník:869 úprava stávajícího trávníku - dosetí:1739	m2	2 608,00 869,00 1 739,00	10,50	27 384,00
3	181301111R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník - substrát:869 úprava stávajícího trávníku - doplnění substrátu (30%):1739*0,3	m2	1 390,70 869,00 521,70	3,00	4 172,10
4	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině jemné terénní úpravy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník:869	m2	869,00 869,00	15,50	13 469,50
5	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 předsetové zpracování půdy dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník:869	m2	869,00 869,00	1,50	1 303,50
6	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník:869	m2	869,00 869,00	1,50	1 303,50
7	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník:869 úprava stávajícího trávníku:1739	m2	2 608,00 869,00 1 739,00	0,25	652,00
8	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: úprava stávajícího trávníku:1739	m2	1 739,00 1 739,00	5,50	9 564,50
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: nový trávník:869*0,01 úprava stávajícího trávníku:1739*0,01	m3	26,08 8,69 17,39	65,00	1 695,20
10	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km 26,08	m3	26,08 26,08	145,00	3 781,60
11	18-Vlastní	Rozvojová záruční péče o parkové trávníky první 3 roky, komplet dle popisu v technické zprávě dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy: Jarní válcování: Přihnojení: Dosetí: Postřik proti dvouděložným: Sekání 10 x ročně: Na jaře se provede hnojení a případné doplnění substrátu a travního osiva do vzniklých nerovností.: nový trávník:869 úprava stávajícího trávníku:1739	m2	2 608,00 869,00 1 739,00	54,00	140 832,00
12	18-Vlastní	Přihnojení trávníků po první seči vč. dodávky hnojiva 5g N/m2 dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:	m2	869,00	2,00	1 738,00

Soupis prací

Stavba :	3076 PARK U HVĚZDÁRNY V TRINCI	Sadové úpravy - trávnikové plochy
Objekt :	07 Sadové úpravy - trávnikové plochy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		nový trávnik:869		869,00		
13	00572420	Směs travní parková - dle technické zprávy vč. přídatku hnojiva	kg	28,65	99,00	2 836,19
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		nový trávnik:869*0,02*1,03		17,90		
		úprava stávajícího trávniku - dosetí (30% dávky):1739*0,02*0,3*1,03		10,75		
14	08211320	Voda pitná - vodné	m3	26,08	45,00	1 173,60
15	25234009.A	Herbicid totální	l	0,45	280,00	125,30
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		nový trávnik:869*0,0005*1,03		0,45		
16	103-Vlastní	Dodávka trávnikového substrátu s přídatkem hnojiva, vč. dopravy	m3	42,97	700,00	30 080,82
		dle výkresu číslo D.06-1,2,3 a technické zprávy:				
		nový trávnik:869*0,03*1,03		26,85		
		úprava stávajícího trávniku - doplnění substrátu (30%):1739*0,3*0,03*1,03		16,12		
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				258 889,41
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
17	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,03	280,00	8,15
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8,15

Zahradnictví Šimková, s.r.o.
Bystřice č. 1139

Soupis Vedlejších a Ostatních rozpočtových nákladů

PARK U HVĚZDÁRNY V TŘINCI - část B

Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	110001001	Zařízení staveniště Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla (kanceláře řídicích pracovníků, sociální objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků) atd. Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do původního stavu.	kpl	1,00	950,00	950,00
2	110001002	Provozní a územní vlivy Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) atd. Náklady na provizorní dopravní značení vč. jeho projednání a následného odstranění, čištění komunikací atd.	kpl	1,00	500,00	500,00
3	110001003	Vytyčení stavby a inženýrských sítí před zahájením stavby Náklady na vytýčení stavby a inženýrských sítí atd.	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
4	110001005	Kompletační činnost, pojištění dodavatele Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Náklady na koordinaci subdodavatelů, pojištění zhotovitele atd.	kpl	1,00	0,00	0,00
Celkem za		Vedlejší rozpočtové náklady				2 950,00

Ostatní náklady (dle §10 vyhlášky 230)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	111001001	Geodetické zaměření dokončeného díla Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla	kpl	1,00	0,00	0,00
2	111001002	Dokumentace skutečného provedení stavby Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby dle požadavků investora	kpl	1,00	0,00	0,00
3	111001004	Publicita projektu Velkorozměrová informační tabule atd.	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		Ostatní rozpočtové náklady				1 500,00